河 海 大 学 部 门 文 件

河海水电〔2016〕5号
───────────────────
关于成立水利水电学院2016年
研究生招生工作领导小组的通知
院内各单位：

根据教育部、学校及研究生院有关精神，为做好2016年研究生招生工作，坚持“按需招生、德智体全面衡量、择优录取、宁缺毋滥”的原则，学院经研究决定成立水利水电学院2016年研究生招生工作领导小组，成员名单如下：

组  长：顾冲时  张展羽
副组长：肖  洋  戴玉珍
成  员：陈  菁  沈振中  张  健
秘  书：柳  璐
水利水电学院
2016年3月18日

主题词：研究生  招生  领导小组  通知
  河海大学水利水电学院              2016年3月18日印发
录入：柳   璐　　　　　　　　　　   校对：周  昶
— 2 —

— 1 —